
CRKC 2024

1. Trénink

● Jezdec se musí dostavit alespoň 30 minut před startem jeho tréninku.
● Všechny tréninky se hradí najednou na místě hotově nebo kartou.

2. Administrativní přejímka

● Ve čtvrtek a v pátek bude probíhat administrativní přejímka dle
zveřejněného harmonogramu od 13:00 do 18:00.

● Na registraci jezdec podepíše prohlášení jezdce, obdrží samolepku na
hledí, případně potřebné dokumenty a informace.

3. Losování skupin

● Losování skupin bude možné sledovat ve čtvrtek v 19:00 přímo v
areálu Motokáry Hodonín nebo online na sítích CRKC.

4. Rozprava

● V pátek večer se bude konat rozprava, kde budou probrány stěžejní
pravidla a zodpovězeny případné dotazy.

5. Losovánímotokár

● Losování motokár probíhá v hlavní budově před každým jednotlivým
závodem ihned po startu předcházející skupiny a trvá 10 minut.

● Pokud se jezdec během 10 minut nedostaví na losování motokáry,
bude mu motokára přidělena náhodně organizátorem.

1



CRKC 2024

6. Občerstvení

● Ve čtvrtek a pátek dopoledne bude fungovat občerstvení na baru MH,
kde je v nabídce pizza, pannini, chazené a teplé nápoje.

● Od pátečního poledne do nedělního večera bude na okruhu k
dispozici stánek s občerstvením “Viky Food Truck”. V nabídce bude
Burger s trhaným vepřovým, Tortila s kuřecími stripsy, Sýrová
quesadilla, Langoš, Hranolky a Točené pivo a Chlazené a teplé
nápoje.

● Platba je možná pouze hotově, ideálně v Kč, ale případně také v
Eurech.

7. Areál

● Na okruhu je možnost přespání v karavanech, ve stanech, apod. po
dobu celé akce.

● Připojení na elektřinu je možné, ale pouze na elektroniku s nízkým
výkonem (není možné využívat topení, rychlovarné konvice, apod.).

8. Wifi

● V areálu nebude z organizačních důvodů zapnuta wi-fi síť.
● Pro připojení k internetu tak musíte využít vlastní mobilní data.

2


